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Maussane Les Alpilles, le 16 octobre 2019

TRrEsORIPLISLIC

Trésorerie de Maussane les Alpllies
Place Henri Giraud

13520 Maussane les Alpilles

Monsieur le Président

de Régie Tourisme CCVBA

OBJET : Indemnité de conseil allouée aux Comptables du Trésor chargés des fonctions
de Receveurs des Communes et Etablissements Publics Locaux par décision

de leur assemblée délibérante

Monsieur le Président,

J'ai I'honneur de vous adresser pour mandatement sur un prochain bordereau, le
décompte de l'indemnité de conseil de |'exercice 2019, Ce décompte est établi conformément
aux dispositions de l'arrété ministériel en cours.

Je vous remercie de votre attention et vous prie de croire, Monsieur le Président, &
['expression de ma parfaite considération,

Annie LTIEBAERT

MINISTERE DU BUDGET

DES COMPTES PUBLICS
ET DE LA FONCTION PUBLIQUE

Niffiisian Pabin
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Régie Tourisme CCVBA

INDEMNITE DE CONSEIL ANNEE 2019

Gestion de 90 jours

( voir calcul sur état liquidatif ci-joint )

Montant des dépenses exercice; 2018
Montant des dépenses exercice: 2017
Montant des dépenses exercice: 2018

Total

Moyenne annuelle

Décompte de l'indemnité sur une gestion de 12 mois

3 pour 1000 sur les 7 622,45 premiers euros

2 pour 1000 sur les 22 867,35 euros suivants

1,5 pour 1000 sur les 30 489,80 euros suivants

1 pour 1000 sur les 60 979,61 euros suivanis

0,75 pour 1000 sur les 106 714,31 euros suivanis

0,50 pour 1000 sur les 152 449,02 euros suivants

0,25 pour 1000 sur les 228 673,53 euros suivants

0,10 pour 1000 sur toutes les sommes excédant 609 796,07euros

Taux de {'indemnité: 100 % {Gestion de 90 jours) s0it :

Indemnité de budget :

Totaf

357 600,00
315 358,26
240 546,12

913 504,38 €

304 501,00 €

22,87
45,73
45,73
60,88
80,04
37,91

0,00

0,00

293,27 €

73,32 €

0,00 €

Certifié exact,

Maussane les Alpilles le, 15/10/2018

Le Trésorier municipal,
Annie LIEBAERT
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ETAT LIQUIDATIF

Régie Tourisme CCVBA

COMPTABLE PAYEUR

Tresorerie de Maussane les Alpilles

Place Henri Giraud
13520 Maussane les Alpilles

CREANCIER

Annie LIEBAERT
Chef de poste a |a trésorerie de Maussane les Alpilles
0
0

Pigces justificatives de la dépense :
Délibération du 30 décembre 1899
Joint au mandat n° du
Exercice:

Objet de la dépense:

1% solidarité =

L£sg Deduiible =
Csg N.déduct =

Mentant impasable =

indemnité de conseil 2019

Taux de l'indemnite 100 % 73,32

Indemnité de confection budget 0,00

Montant brut 73,32 €

A précompter:

CS8G 240% + 6,80 % 6,61

R.D.S. 0,50 % 0,36

1% solidarité 0,00
Montant net 66,35 €

Indemnite versée au titre de l'annés 2019
percue apreés service fait sur la base des moyennes N-1 N-2 N-3
Arrété a la somme de:

Maussane |, le 15/10/2019

Signature et cachet




